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N€ mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kiishillit t€ Ministrave Nr. 408, dat6 13.05.2015

"P6r miratimin e rregullores sC zhvillimit tE territorif', i ndryshuat si dhe Vendimit te Kilshillit te
Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "Pdr p€rcaktimin e perbdrjes se Keshillit Komb€tar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te embasad€s sE Shtetit tE Kuvajtit nii Shqiperi, K€shilli

Kombdtar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin e Lejes sC Nd€rtimit p6r objektin: "Kompleks i ri rezidencial i stafit diplomatik te

Ambasades sd Kuvajtit, Bashkia Tiran6", me zhvillues Ambasad€n e Shtetit t€ Kuvajtit nE

Shqip6ri. *

2. Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashkelidhet si pjesE p6rb6r€se e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE NdErtimit i jepet subjektit kerkues vet6m pas pages€s sE taks6s sE

ndikimit nE infrastruktur6 p6r llogari tE Bashkis6 Tiran6.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit t€ Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Infrastruktur6s

5.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit t€ Territorit n€ bashk€punim me Ministrine e Infrastruktur6s

dhe Energiis€, p€r zbatimin e ketij vendi -!

Ky vendim hyn nE fuqi menj€herE.
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